
za cje stu denc kie. Jej dro ga nie by ła jed nak 
pro sta. Wy cho wy wa na przez dziad ków i po -
zba wio na fi nan so we go wspar cia, sa mo -
dziel nie dba ła o wy kształ ce nie. Każ de go la -
ta wra ca na Flo ry dę i pra cu je w ho dow li 
ali ga to rów. To nie zwy kłe za ję cie po zwa la jej 
opła cić stu dia me dycz ne w Pol sce.  

Wik to ria docenia moż li wo ści, ja kie da ła jej 
uczel nia. – Naj bar dziej ce nię w swo jej uczel ni 
szansę wszech stron ne go roz wo ju – nie tyl ko 
ja ko przy szła le kar ka, lecz tak że ja ko ko bie ta 
i ja ko czło wiek o róż no rod nych za in te re so wa -
niach, war to ściach i ce lach. Do ce niam rów -
nież otwar tość i do stęp ność władz uczel ni. 
Fakt, że rek tor oraz in ni przed sta wi cie le kie -
row nic twa są do stęp ni dla stu den tów, bu du je 
po czu cie wspól no ty i spra wia, że uczel nia jest 
jak ro dzi na.

Wik to ria w wyjątkowy sposób 
łączy pol skie  dzie dzic two z do -
świad cze niem zdo by tym w Sta -

nach Zjed no czo nych oraz ak tyw -
ną dzia łal no ścią w En glish Di vi sion. Uro dzi ła 
się w Pol sce, do ra sta ła w USA, a na stu dia 
me dycz ne wró ci ła do kra ju po zdo by ciu li -
cen cja tu z psy cho lo gii. – Od pierw szych dni 
na uczel ni zwró ci ła na szą uwa gę ja ko oso ba 
am bit na, od waż na i świa do mie bu du ją ca mo -
sty mię dzy kul tu ra mi. Od po cząt ku stu diów 
jest wspar ciem dla stu den tów za gra nicz nych 
dzię ki bie głej zna jo mo ści ję zy ka pol skie go. 
Dzię ki jej za an ga żo wa niu wie lu za gra nicz nych 
stu den tów po czu ło się bez piecz niej, pew niej 
i bar dziej zwią za nych z na szą uczel nią i re gio -
nem – mó wi Mag da le na Świę cic ka, spe cja -
li sta do spraw ko mu ni ka cji z Uni wer sy te tu 
Me dycz ne go w Bia łym sto ku. 

 
Ak tyw ność aka de mic ka,  
kli nicz na i spo łecz na 

Wik to ria jest ak tyw na za rów no aka de mic -
ko, jak i spo łecz nie. Pręż nie dzia ła w ko łach 
na uko wych z za kre su der ma to lo gii i psy -
chia trii, uczest ni czy w kon fe ren cjach, warsz -
ta tach oraz roz wi ja swo je za in te re so wa nia 
kli nicz ne. Dzię ki wcze śniej szym do świad cze -
niom za wo do wym w re no mo wa nej kli ni ce 
der ma to lo gicz nej w USA oraz pra cy z pa -
cjen ta mi, już ja ko stu dent ka wy róż nia się 
doj rza ło ścią, em pa tią i pro fe sjo na li zmem 
w kon tak tach z cho ry mi.  

Za co ce ni stu dia w Pol sce? – Na uka wśród 
ko le gów i ko le ża nek o zróż ni co wa nych per -
spek ty wach i do świad cze niach jest bez cen -
na i po sze rzy ła mo je spoj rze nie na świat, co 
bę dzie dla mnie ogrom nym atu tem. Wie rzę, że 
to mię dzy na ro do we śro do wi sko oraz zdo by te 
wy kształ ce nie uczy nią mnie lep szą, bar dziej 
em pa tycz ną le kar ką – mó wi Wiktoria. 

W ubie głym ro ku Wik to ria zdo by ła ty tuł 
Miss Pol ski Pod la sia, co otwo rzy ło no wy 
etap w jej dzia łal no ści pu blicz nej. Ja ko re -
pre zen tant ka re gio nu i uczel ni wy stę pu je 
w me diach, uczest ni czy w wy da rze niach ofi -
cjal nych i pro wa dzi róż no rod ne ak cje spo -
łecz ne. Wkrót ce bę dzie re pre zen to wać wo -
je wódz two oraz En glish Di vi sion pod czas 
te le wi zyj nych wy bo rów Miss Pol ski. Jej 
obec ność w me diach jest szan są na pro mo -
wa nie wie lo kul tu ro wo ści oraz po ka zy wa nie, 
jak ogrom ną war tość two rzą stu den ci za -
gra nicz ni w spo łecz no ści aka de mic kiej.  

Wik to ria jest współ za ło ży ciel ką or ga ni za cji 
stu denc kiej EDSA, któ rej ce lem jest in te gra -
cja stu den tów pol sko - i an glo ję zycz nych. 
Z jej ini cja ty wy po wsta ła dy na micz nie roz wi -

WIK TO RIA PTAK w wy jąt ko wy spo sób łą czy mię dzy na ro do we do świad cze -
nie, za an ga żo wa nie spo łecz ne i pa sję do po ma ga nia. Do ra sta ła w Sta nach 
Zjed no czo nych, wró ci ła do Pol ski na stu dia, budując naturalny pomost 
mię dzy kul tu ra mi i jest waż nym wspar ciem dla stu den tów En glish Di vi -
sion Uni wer sy te tu Me dycz ne go w Bia łym sto ku.

ja ją ca się prze strzeń dia lo gu, współ pra cy 
i wza jem nej in spi ra cji. Wik to ria by ła po my -
sło daw czy nią wie lu wy da rzeń, w tym „Spa -
ce ru dla zdro wia”, w któ rym wzię ło udział 
po nad 300 osób. 

Re gu lar nie od wie dza pa cjen tów w szpi ta -
lach, ofe ru jąc im roz mo wę i wspar cie. Jej wi -
zy ta w kli ni ce on ko lo gii gi ne ko lo gicz nej, 
pod czas któ rej wrę cza ła pa cjent kom szar fy 
„Miss Fi gh ter”, po ru szy ła za rów no pa cjen -
tów, jak i per so nel me dycz ny.  

 
Dro ga peł na wy zwań  

War to pod kre ślić wy jąt ko wą róż no rod -
ność jej do świad czeń ży cio wych. Wik to ria 
by ła pły wacz ką, a w cza sie stu diów na Flo ri -
da Sta te Uni ver si ty an ga żo wa ła się w licz ne 
ini cja ty wy spo łecz ne, wo lon ta ria ty i or ga ni -

Pomaga z pasją
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